



बिहार BIHAR

3044/5. 19-9-2024 (मि. 1000)

110 एंजुल्लह मालागौरपुर (बालागौरपुर) यामागौरपुर

AW 815137

आमप्रकाश प्रसाद
बालागौरपुर, जयपुर-२/२४/२५

Model Bidding Document (MBD) Standard Form: Agreement

MBD Agreement N. 10/24-25

This agreement made the 30 Day of 20.24.....
Between **Executive Engineer RWD (W) Division Narkatiaganj** [name and address of Employer]

(Hereinafter called "the Employer" of the one part, and **MD. ANULLAH, AT-GAURIPUR BAZAR, PS-BALTHAR, WEST CHAMPARAN** [Name and address of Contractor (hereinafter called "the Contractor" of the other part)].

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute **"1. L058-DONE CANAL TO MITNI", "2. L061-T04 TO SERAHAWA (Package No-MR-N/23-24Narkatiaganj/06)** [Name and identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the Bid by the Contractor for the execution and completion of such

Works and the remedying of nay defects therein at a cost of Rupees **1.76.17.058.00 (RS One Crore Seventy Six Lakh Seventeen Thousand Fifty Eight ONLY)** e.o.n.y. 24

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.

MD. Annullah

30/9/24

कायपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रकल्प
बालागौरपुर
30-9-24

- Binding Signature of Contractor M. A. Anwar



कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज

पत्रांक-1905 / नरकटियागंज, दिनांक-30/09/2024

सेवा में,

**MD. ANULLAH,
AT-GAURIPUR BAZAR,
PO- PARSAUNI MURLI, PS-BALTHAR
WEST CHAMPARAN**

विषय:- **MR-3054 (New Maint. Policy-2018) योजना अन्तर्गत "1. L058-DONE CANAL TO MITNI", "2. L061-T04 TO SERAHAWA (Package No-MR-N/23-24Narkatiagani/06) (Tender ID-131545) पथ निर्माण का कार्यदेश एवम् एकरारनामा के संबंध में।**

महाशय, उपर्युक्त विषय **MR-3054 (New Maint. Policy-2018) योजना अन्तर्गत "1. L058-DONE CANAL TO MITNI", "2. L061-T04 TO SERAHAWA (Package No-MR-N/23-24Narkatiagani/06) (Tender ID-131545) पथ निर्माण** के एकरारनामा आपके द्वारा अनुसूचित दर से **0.06 % (शून्य दसमलव शून्य छः प्रतिशत) कम दर** पर कुल एकरारनामा राशि **1,76,17,058.00 (एक करोड़ छिहत्तर लाख सत्रह हजार अनठावन) रुपये मात्र** पर सम्पन्न कर लिया गया है। आपकी कार्यारम्भ की तिथि **19.09.24** एवम् कार्य समापन की तिथि **18.06.25** है। समय सीमा के अन्दर कार्य समाप्त कर दे। कार्य शुरू करने से पहले निम्न चीजें अनिवार्य है:-

1. कार्य स्थल पर प्रयोगशाला का सत्यापन:-
2. कार्य स्थल पर यंत्र एवम् उपकरण की उपलब्धता का सत्यापन, सहायक अभियन्ता से करा कर कार्यालय को समर्पित करें:-
3. वर्क प्रोग्राम का अनुमोदन अभिलम्ब करा लें:-
4. तकनीकी अभियन्ता के नियोजन का प्रमाण दें:-

आपके कार्य हेतु सहायक अभियन्ता श्री _____
एवम् कनीय अभियन्ता श्री _____

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज
30.9.24

पत्रांक- / नरकटियागंज, दिनांक- /

प्रतिलिपि:- श्री _____ सहायक अभियन्ता एवम्

श्री _____ कनीय अभियन्ता को सूचनार्थ एवम् आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज